
  
   Circuit 56 #3 sprint 

 PONTIVY
 22 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/04/2018 à 13:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/04/2018 à 14:25 

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 22/04/2018 à 14:30 
1.
2. BLASSIAUX Liz 2004 FRA EN PONTIVY AT
3. PORROT Albane 2003 FRA EN PONTIVY 45.70
4. QUERO Lisa 2004 FRA EN PONTIVY 46.48
5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 22/04/2018 à 14:32 
1. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 42.44
2. PANHALEUX Chloé 2003 FRA NC QUESTEMBERT 40.37
3. FRABOULET Carla 1997 FRA EN PONTIVY 39.21
4. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL 39.50
5. MONNEREAU Louane 2003 FRA BAUD NATATION 40.70
6. BEVAN Maëlys 2001 FRA BAUD NATATION 45.43

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 22/04/2018 à 14:33 
1. LE ROUZIC Axelle 2004 FRA CAUDAN NATATION 38.83
2. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL 38.45
3. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY 36.70
4. BELLEC Louise 2004 FRA EN PONTIVY 37.86
5. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY 38.47
6. GUINIO Samantha 2000 FRA EN PONTIVY 39.09

 50 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 22/04/2018 à 14:34 
1. DORNIC Louise 2002 FRA AURAY NATATION 35.29
2. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL 32.73
3. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES 32.10
4. GALLAIS Léa 2000 FRA EN PONTIVY 32.65
5. BIENASSIS Pauline 2003 FRA CN VANNES 33.24
6. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY 35.83
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   Circuit 56 #3 sprint 

 PONTIVY
 22 avril 2018 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/04/2018 à 14:36 
1. PREMONT Mathieu 2002 FRA AURAY NATATION 37.37
2. LE MOULEC Yann 2000 FRA PLOEMEUR NATATION 33.82
3. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 33.40
4. YHUEL Thomas 2002 FRA UN PLOËRMEL 33.69
5. BOLLORE Guillaume 1989 FRA PLOEMEUR NATATION 35.66
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/04/2018 à 14:37 
1. GUENEDAL Joe 2003 FRA AURAY NATATION 32.28
2. LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA NC QUESTEMBERT 32.15
3. FAVENNEC Ugo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 28.57
4. PILLOT Martin 2003 FRA CAUDAN NATATION 28.69
5. LABAL Hugo 2001 FRA CN VANNES 32.15
6. BODIGUEL Axel 2001 FRA NIVILLAC NATATION 33.18

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 22/04/2018 à 14:38 
1.
2. LE BRIS Jade 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 1:28.76
3. NICOLAS Camille 2003 FRA CAUDAN NATATION 1:26.06
4. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:26.39
5. MAHE Louise 2003 FRA AURAY NATATION 1:30.87
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 22/04/2018 à 14:41 
1. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:22.62
2. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:10.66
3. EMERAUD Anais 2001 FRA UN PLOËRMEL 1:09.08
4. MALIVET Anaëlle 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 1:09.95
5. BOULANT Marie 2004 FRA EN PONTIVY 1:21.61
6. GUILLOUZO Marie 2001 FRA EN PONTIVY 1:25.93

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 22/04/2018 à 14:43 
1.
2. BIENASSIS Mathis 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
3. JEGAT Titouan 2001 FRA AURAY NATATION 1:16.01
4. BOLLORE Guillaume 1989 FRA PLOEMEUR NATATION 1:24.04
5.
6.
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 22 avril 2018 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 22/04/2018 à 14:45 
1.
2. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES AT
3. GUINIO Samantha 2000 FRA EN PONTIVY 52.21
4. LE MOUEL Clara 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 22/04/2018 à 14:47 
1. PLACAIS Cecile 2003 FRA NIVILLAC NATATION 47.14
2. PANHALEUX Chloé 2003 FRA NC QUESTEMBERT 43.80
3. MALARDÉ Péroline 2002 FRA BAUD NATATION 42.51
4. PERRIER Lylou 2004 FRA UN PLOËRMEL 42.84
5. LE PODER Lisa 2004 FRA CAUDAN NATATION 43.91
6. QUERO Lisa 2004 FRA EN PONTIVY 49.41

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 22/04/2018 à 14:48 
1. GALLAIS Léa 2000 FRA EN PONTIVY 41.27
2. GUILLOUZO Marie 2001 FRA EN PONTIVY 40.88
3. LEON Esther 2001 FRA EN PONTIVY 35.99
4. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY 39.43
5. STEPHANO Ines 2002 FRA CAUDAN NATATION 41.06
6. ROUSSEL Camille 2003 FRA AURAY NATATION 41.75

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/04/2018 à 14:50 
1.
2. BIENASSIS Mathis 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
3. LE ROUX Alan 2001 FRA EN PONTIVY 44.23
4. TALLON Elouan 2003 FRA AURAY NATATION 44.23
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/04/2018 à 14:51 
1. YHUEL Thomas 2002 FRA UN PLOËRMEL 43.91
2. DELAFOSSE Kyllian 2003 FRA AURAY NATATION 39.52
3. PREMONT Mathieu 2002 FRA AURAY NATATION 38.36
4. BURON KERAVEC Arthus 2001 FRA AURAY NATATION 38.43
5. CARO Guillaume 2003 FRA NIVILLAC NATATION 39.81
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 22/04/2018 à 14:53 
1. LE MOUEL Clara 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
2. LE ROUZIC Axelle 2004 FRA CAUDAN NATATION 1:23.51
3. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:18.12
4. PLACAIS Cecile 2003 FRA NIVILLAC NATATION 1:19.86
5. BLASSIAUX Liz 2004 FRA EN PONTIVY AT
6. BOURBON Margaux 2001 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 22/04/2018 à 14:55 
1. LE BRIS Jade 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 1:16.48
2. BEVAN Maëlys 2001 FRA BAUD NATATION 1:15.15
3. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:11.34
4. LE DIVENACH Solène 2003 FRA BAUD NATATION 1:12.74
5. FRABOULET Carla 1997 FRA EN PONTIVY 1:15.96
6. NICOLAS Camille 2003 FRA CAUDAN NATATION 1:17.97

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 22/04/2018 à 14:57 
1. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY 1:09.08
2. EMERAUD Anais 2001 FRA UN PLOËRMEL 1:07.35
3. THOMAS Doriane 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 1:01.80
4. MALIVET Anaëlle 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 1:05.85
5. LE CLAINCHE Manon 2002 FRA BAUD NATATION 1:09.02
6. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY 1:11.25

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 22/04/2018 à 14:59 
1. HUYSSCHAERT Enzo 2003 FRA AURAY NATATION AT
2. LE MOULEC Gaël 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:14.45
3. LE WIS LE CADRE Pierre-Emilien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:13.05
4. TALLON Elouan 2003 FRA AURAY NATATION 1:13.75
5. BIENASSIS Mathis 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 22/04/2018 à 15:01 
1. DAOUST Alban 2002 FRA CN VANNES 1:07.45
2. LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA NC QUESTEMBERT 1:02.97
3. GUENEDAL Joe 2003 FRA AURAY NATATION 1:02.68
4. BOURSE Dorian 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:02.94
5. BODIGUEL Axel 2001 FRA NIVILLAC NATATION 1:05.01
6. CARO Guillaume 2003 FRA NIVILLAC NATATION 1:08.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 22/04/2018 à 15:03 
1. THEFENNE Luc 2002 FRA CN VANNES 1:01.44
2. POULARD Bastian 2000 FRA NIVILLAC NATATION 59.83
3. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 56.36
4. PILLOT Martin 2003 FRA CAUDAN NATATION 57.78
5. BODIGUEL Pierre 2000 FRA NIVILLAC NATATION 1:01.03
6. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:02.61

 Pause - Di 22/04/2018 à 15:04 

 100 Papillon Dames (Série) - Di 22/04/2018 à 15:19 
1. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY 1:28.44
2. BIENASSIS Pauline 2003 FRA CN VANNES 1:15.11
3. THOMAS Doriane 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 1:08.06
4. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:10.47
5. DORNIC Louise 2002 FRA AURAY NATATION 1:21.10
6. BELLEC Louise 2004 FRA EN PONTIVY 1:30.53

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 22/04/2018 à 15:22 
1. LABAL Hugo 2001 FRA CN VANNES 1:10.64
2. BOURSE Dorian 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:06.45
3. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 1:00.15
4. FAVENNEC Ugo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:04.34
5. ALLART Julien 1997 FRA PLOEMEUR NATATION 1:06.47
6.

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 22/04/2018 à 15:24 
1.
2. PORROT Albane 2003 FRA EN PONTIVY 53.13
3. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL 40.20
4. MAHE Louise 2003 FRA AURAY NATATION 43.66
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 22/04/2018 à 15:25 
1. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 39.90
2. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY 38.92
3. TURPIN Cléa 2003 FRA EN PONTIVY 37.84
4. BOULANT Marie 2004 FRA EN PONTIVY 38.48
5. GUILLOUZO Marie 2001 FRA EN PONTIVY 39.08
6. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 40.00
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 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 22/04/2018 à 15:27 
1. ROUSSEL Camille 2003 FRA AURAY NATATION 37.01
2. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL 34.95
3. EMERAUD Anais 2001 FRA UN PLOËRMEL 32.91
4. LE COUVIOUR Inès 2004 FRA AURAY NATATION 34.16
5. LE DIVENACH Solène 2003 FRA BAUD NATATION 36.58
6. LE CLAINCHE Manon 2002 FRA BAUD NATATION 37.23

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/04/2018 à 15:28 
1.
2. BURON KERAVEC Arthus 2001 FRA AURAY NATATION AT
3. BOLLORE Guillaume 1989 FRA PLOEMEUR NATATION 39.10
4. LE MOULEC Gaël 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 43.36
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/04/2018 à 15:30 
1.
2. LE MOULEC Yann 2000 FRA PLOEMEUR NATATION 36.03
3. THEFENNE Luc 2002 FRA CN VANNES 33.71
4. JEGAT Titouan 2001 FRA AURAY NATATION 33.78
5. DAOUST Alban 2002 FRA CN VANNES 37.26
6.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 22/04/2018 à 15:31 
1.
2. LE MOUEL Clara 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
3. PLACAIS Cecile 2003 FRA NIVILLAC NATATION 1:43.72
4. NICOL Margaux 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 22/04/2018 à 15:33 
1. FRABOULET Carla 1997 FRA EN PONTIVY 1:36.19
2. PERRIER Lylou 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:35.62
3. LEON Esther 2001 FRA EN PONTIVY 1:18.82
4. STEPHANO Ines 2002 FRA CAUDAN NATATION 1:31.23
5. LE PODER Lisa 2004 FRA CAUDAN NATATION 1:35.95
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/04/2018 à 15:36 
1.
2. LE ROUX Alan 2001 FRA EN PONTIVY 1:36.22
3. DELAFOSSE Kyllian 2003 FRA AURAY NATATION 1:27.99
4. CARO Guillaume 2003 FRA NIVILLAC NATATION 1:30.29
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/04/2018 à 15:38 
1.
2. LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA NC QUESTEMBERT 1:23.25
3. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 1:11.01
4. ALLART Julien 1997 FRA PLOEMEUR NATATION 1:19.43
5. PREMONT Mathieu 2002 FRA AURAY NATATION 1:25.12
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 22/04/2018 à 15:40 
1. BLASSIAUX Liz 2004 FRA EN PONTIVY AT
2. BOURBON Margaux 2001 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3. QUERO Lisa 2004 FRA EN PONTIVY 37.41
4. PORROT Albane 2003 FRA EN PONTIVY 38.71
5. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 22/04/2018 à 15:42 
1. MAHE Louise 2003 FRA AURAY NATATION 35.31
2. NICOLAS Camille 2003 FRA CAUDAN NATATION 35.03
3. MONNEREAU Louane 2003 FRA BAUD NATATION 34.16
4. GUINIO Samantha 2000 FRA EN PONTIVY 34.79
5. LE COUVIOUR Inès 2004 FRA AURAY NATATION 35.12
6. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL 35.88

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 22/04/2018 à 15:43 
1. MALARDÉ Péroline 2002 FRA BAUD NATATION 34.00
2. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY 33.30
3. PORROT Solène 2004 FRA EN PONTIVY 32.92
4. LE DIVENACH Solène 2003 FRA BAUD NATATION 33.19
5. BOULANT Marie 2004 FRA EN PONTIVY 33.42
6. BEVAN Maëlys 2001 FRA BAUD NATATION 34.09
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 22/04/2018 à 15:44 
1. BELLEC Louise 2004 FRA EN PONTIVY 32.55
2. STEPHANO Ines 2002 FRA CAUDAN NATATION 32.46
3. TURPIN Cléa 2003 FRA EN PONTIVY 32.31
4. BIENASSIS Pauline 2003 FRA CN VANNES 32.45
5. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL 32.47
6. DORNIC Louise 2002 FRA AURAY NATATION 32.78

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 22/04/2018 à 15:46 
1. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY 30.89
2. GALLAIS Léa 2000 FRA EN PONTIVY 30.42
3. THOMAS Doriane 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 28.32
4. LEON Esther 2001 FRA EN PONTIVY 28.84
5. LE CLAINCHE Manon 2002 FRA BAUD NATATION 30.88
6. ROUSSEL Camille 2003 FRA AURAY NATATION 31.55

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 22/04/2018 à 15:47 
1. DELAFOSSE Kyllian 2003 FRA AURAY NATATION 33.59
2. TALLON Elouan 2003 FRA AURAY NATATION 33.08
3. LE WIS LE CADRE Pierre-Emilien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 30.94
4. BOURSE Dorian 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 31.87
5. LE MOULEC Gaël 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 33.38
6. LE ROUX Alan 2001 FRA EN PONTIVY 39.89

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 22/04/2018 à 15:48 
1. HUYSSCHAERT Enzo 2003 FRA AURAY NATATION 30.31
2. YHUEL Thomas 2002 FRA UN PLOËRMEL 30.15
3. LABAL Hugo 2001 FRA CN VANNES 28.90
4. BURON KERAVEC Arthus 2001 FRA AURAY NATATION 29.43
5. DAOUST Alban 2002 FRA CN VANNES 30.28
6. LE MOULEC Yann 2000 FRA PLOEMEUR NATATION 30.45

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 22/04/2018 à 15:50 
1. GUENEDAL Joe 2003 FRA AURAY NATATION 28.13
2. BODIGUEL Pierre 2000 FRA NIVILLAC NATATION 27.45
3. PILLOT Martin 2003 FRA CAUDAN NATATION 26.25
4. POULARD Bastian 2000 FRA NIVILLAC NATATION 27.34
5. THEFENNE Luc 2002 FRA CN VANNES 27.68
6. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 28.58
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 22/04/2018 à 15:51 
1.
2. LE ROUZIC Axelle 2004 FRA CAUDAN NATATION AT
3. LE PODER Lisa 2004 FRA CAUDAN NATATION AT
4. LE BRIS Jade 2001 FRA PLOEMEUR NATATION AT
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 22/04/2018 à 15:53 
1. LE COUVIOUR Inès 2004 FRA AURAY NATATION 1:39.37
2. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:30.77
3. PANHALEUX Chloé 2003 FRA NC QUESTEMBERT 1:26.11
4. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:27.95
5. PERRIER Lylou 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:35.91
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 22/04/2018 à 15:56 
1. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY 1:20.65
2. MALIVET Anaëlle 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 1:16.60
3. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:14.93
4. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:16.05
5. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES 1:19.08
6. TURPIN Cléa 2003 FRA EN PONTIVY 1:21.07

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/04/2018 à 15:58 
1.
2. BODIGUEL Axel 2001 FRA NIVILLAC NATATION AT
3. POULARD Bastian 2000 FRA NIVILLAC NATATION AT
4. JEGAT Titouan 2001 FRA AURAY NATATION AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/04/2018 à 16:00 
1.
2. LE WIS LE CADRE Pierre-Emilien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
3. FAVENNEC Ugo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:06.02
4. ALLART Julien 1997 FRA PLOEMEUR NATATION 1:10.34
5. BODIGUEL Pierre 2000 FRA NIVILLAC NATATION AT
6.

 Fin de la réunion - Di 22/04/2018 à 16:02 

 Edition au : 19/04/2018 20:52  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 9 / 9 

       


	50 Papillon Dames (Séries) - Di 22/04/2018 à 14:30
	50 Papillon Messieurs (Séries) - Di 22/04/2018 à 14:36
	100 Dos Dames (Séries) - Di 22/04/2018 à 14:38
	100 Dos Messieurs (Série) - Di 22/04/2018 à 14:43
	50 Brasse Dames (Séries) - Di 22/04/2018 à 14:45
	50 Brasse Messieurs (Séries) - Di 22/04/2018 à 14:50
	100 Nage Libre Dames (Séries) - Di 22/04/2018 à 14:53
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 22/04/2018 à 14:59
	100 Papillon Dames (Série) - Di 22/04/2018 à 15:19
	100 Papillon Messieurs (Série) - Di 22/04/2018 à 15:22
	50 Dos Dames (Séries) - Di 22/04/2018 à 15:24
	50 Dos Messieurs (Séries) - Di 22/04/2018 à 15:28
	100 Brasse Dames (Séries) - Di 22/04/2018 à 15:31
	100 Brasse Messieurs (Séries) - Di 22/04/2018 à 15:36
	50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 22/04/2018 à 15:40
	50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 22/04/2018 à 15:47
	100 4 Nages Dames (Séries) - Di 22/04/2018 à 15:51
	100 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 22/04/2018 à 15:58

